K
a
n
a
ł
n
r
1

Kompatybilność elektromagnetyczna wg PN-EN 60255-26 klasa A
Dopuszczalne ciśnienie atmosferyczne 70-110 kPa (0 – 3000 m npm)
10. SPOSÓB ZAMAWIANIA.
Przy składaniu zamówień prosimy stosować kod urządzenia zestawiany według
„Karty zamówienia”.
Przykładowy kod zamówienia: TSL-11-52-3C1-002242200-00
5 - Prąd znamionowy 5A
2 - Pomocnicze napięcie zasilania 220 V DC
-
3 - Uaktywnione funkcje ZSZ i LRW
C - Moduł komunikacyjny w wersji MGB-9C
1 - Jeden moduł przekaźników sygnalizacyjnych
-
0 - Brak odłączników sekcyjnych
0 - Brak pola na adresie 1
2 - Pole odejściowe z przekładnikami prądowymi na adresie 2
2 - Pole odejściowe z przekładnikami prądowymi na adresie 3
4 - Pole łącznika szyn z przekładnikami prądowymi na adresie 4
2 - Pole odejściowe z przekładnikami prądowymi na adresie 5
2 - Pole odejściowe z przekładnikami prądowymi na adresie 6
0 - Brak pola na adresie 7
0 - Brak pola na adresie 8
-
0 - Obudowa kaseta 19”
0 - Brak wyposażenia niestandardowego
16 ZPrAE Sp. z o.o.
Karta zamówienia:
KK TSL-11; wyd.6.;IX 2016
	1. WSTĘP.
	2. ZASTOSOWANIE.
	Podstawowe cechy zabezpieczenia TSL-11:
	3. ZASADA DZIAŁANIA.
	3.1. Zasada działania zabezpieczenia szyn zbiorczych.
	3.2. Zasada działania automatyki LRW
	4. BUDOWA.
	4.1. Wymiary zewnętrzne.
	4.2. Kaseta TSL-11.
	4.2.1. Front kasety.
	A - Diody sygnalizacyjne i pola opisowe sygnałów.
	B - Ekran LCD z funkcją panelu dotykowego.
	C - Diody zasilania, zakłócenia i działania.
	4.2.2.Tył kasety.
	A – Zasilanie.
	B – Stykowe wyjścia sygnalizacyjne.
	C - Moduł prądowy
	D – Komunikacja.
	E – Moduły wejściowe stanów położenia wyłączników i pobudzeń LRW.
	F – Moduły wyjściowe.
	G – Moduł wejść ogólnych.
	H – Moduły kontroli drożności obwodów wyłączających.
	I - Moduły wyłączające.
	5. OPROGRAMOWANIE UŻYTKOWE.
	6. REJESTRATOR ZAKŁÓCEŃ.
	7. ZAKRES USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRODUCENTA.
	8. PROJEKTOWANIE TSL-11
	8.1 Schematy przyłączeń
	8.2 Schematy aplikacyjne
	9. PARAMETRY TECHNICZNE ZABEZPIECZENIA TSL-11.
	10. SPOSÓB ZAMAWIANIA.
	Karta zamówienia:
<<